



(85) 9 8101-4845

Razão Social: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO CNPJ: 27.886.137/0001-41  
 Endereço: Rua Expedito de Brito, 16 - Bairro: São Joaquim - Umirim / CE - CEP: 62.660-000  
 E-mail: fsvc\_novacao@gmail.com

**FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO**  
 CNPJ: 27.886.137/0001-41



À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA-CE;  
 PREGÃO PRESENCIAL Nº: 07.01.01/2022.06/SRP

OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS, DESTINADAS A DISTRIBUIÇÃO A MUNICÍPIOS CARENTES

JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL - STDS - AMONTADA.  
 Razão Social: FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO - DADOS BANCARIOS: BB AG 4162-9 - CT 11516-9  
 CNPJ: 27.886.137/0001-41 Endereço: Rua Expedito de Brito, 16  
 Bairro: São Joaquim - Umirim / CE - CEP: 62.660-000

800POSTA DE PREÇOS READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO	UN	MARCA	QT	V UN	TOTAL
1	URNAS COM CAPACIDADE ATE 100 KG, no formato SEXTAVADO, Material - Madeira de Pinus reflorestado, com 18 mm de espessura, com forração em TNT com babado, com travessete solto, acabamento em verniz de alto brilho, com tampa e visor com (quatro) chavetas e 06 (seis) alças parciais. Laterais bordadas em baixo relevo. Dimensão Comprimento interno 1,970cm e comprimento externo 2,020 cm. largura interna 0,595 cm; largura externa 0,660 cm. Altura interna 0,310 cm e Altura Externa 0,350 cm. Cor - Contaque Sombreado, AMPLA DISJUNTA.	un	MS ARTIGOSF UNEBRES	450	R\$ 299,00	R\$ 134.550,00
2	URNAS COM CAPACIDADE ATE 100 KG, no formato SEXTAVADO, Material - Madeira de Pinus reflorestado, com 18 mm de espessura, com forração em TNT com babado, com travessete solto, acabamento em verniz de alto brilho, com tampa e visor com (quatro) chavetas e 06 (seis) alças parciais. Laterais bordadas em baixo relevo. Dimensão Comprimento interno 1,970cm e comprimento externo 2,020 cm. largura interna 0,595 cm; largura externa 0,660 cm. Altura interna 0,330 cm e Altura Externa 0,350 cm. Cor - Contaque Sombreado, ME/EP.	un	MS ARTIGOSF UNEBRES	150	R\$ 299,00	R\$ 44.850,00
3	URNAS Semi G (capacidade de 120 kg), no formato SEXTAVADO, Material - Madeira de Pinus reflorestado, com 18 mm de espessura, com forração em TNT com babado, com travessete solto, acabamento em verniz de alto brilho, com tampa e visor com (quatro) chavetas e 06 (seis) alças parciais. Laterais bordadas em baixo relevo. Dimensão Comprimento interno 1,970 cm e comprimento externo 2,030 cm. largura interna 0,630 cm; largura externa 0,770 cm. Altura interna 0,320 cm e Altura Externa 0,380 cm. Cor - Contaque Sombreado	km	MS ARTIGOSF UNEBRES	50	R\$ 340,00	R\$ 17.000,00
<b>TOTAL GLOBAL: CEMTO E NOVENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS REAIS</b>						<b>R\$ 196.400,00</b>

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciam na formação dos preços desta proposta. Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta licitação.

Declaramos que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório, e que nossa proposta foi elaborada de forma independente, nos termos da Instrução Normativa SLTI/MR Nº 02, de 16 de setembro de 2009.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses;

Prazo de Entrega: no máximo de 05 (cinco) dias após o recebimento da "Ordem de Compra"

Umirim(CE), 28 de Janeiro de 2022

*Francivalda Silva de Vasconcelos Castro*

FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO- TITULAR

CPF: 777.961.283-04 - RG: 94018017221

CNPJ: 27.886.137/0001-41

FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS

# FUNERARIA PARAIPABA

Antonio Savio Bezerra dos Santos – Funerária / Me

Cnpj: 26.551.083/0001-09

End.: Rua Flavio Granjeiro, 81

Centro - Paraipaba

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA-CE

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA - CE

PREGAO PRESENCIAL Nº 07.01.01/2022.06/SRP

Objeto: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIA, DESTINADOS A DISTRIBUIÇÃO A MUNÍCIPIES CARENTES JUNTO A SECRETARIA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL – STDS – AMONTADA

DADOS BANCARIOS

E-MAIL: saviosantos39@hotmail.com

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CELULAR: 85 9. 9273-0205

AGENCIA: 4378


OPERAÇÃO: 003

CONTA CORRENTE: 00000633-7

ANTONIO SAVIO BEZERRA DOS SANTOS/ FUNERARIA - ME CNPJ: 26.551.083/0001-09

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QTDE.		VR. UNITÁRIO R\$		VR. TOTAL R\$
4	Urnas G ( acima de 120 kg ate 150 kg ), no Formato SEXTAVADO. Material – Madeira de Pinuus reflorestado, com 18 mm de espessura, com forração em TNT com babado, com travesseiro solto, acabamento em verniz de alto brilho, com tampa e visor com ( quatro) chavetas e 06( seis) alças parreiras. Laterais bordadas em baixo relevo. Dimensão – Comprimento Interno 2,030 cm e comprimento externo 2,100 cm. Largura Interna 0,660 cm; Largura externa 0,780 cm. Altura Interna 0,390 cm e Altura Externa 0,435 cm .Cor – Conhaque Sombreado.	Unidade	LG	50	TREZENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 380,00	DEZENOVE MIL REAIS	R\$ 19.000,00
5	URNAS GG com capacidade (acima de 150 kg ate 230 KG), no Formato SEXTAVADO. Material – Madeira de Pinuus reflorestado, com 18 mm de espessura, com forração em TNT com babado, com travesseiro solto, acabamento em verniz de alto brilho, com tampa e visor com( quatro) chavetas e 06( seis) alças parreiras. Laterais bordadas em baixo relevo. Dimensão – Comprimento Interno 2,000 cm e comprimento externo 2,050 cm. Largura interna 0,780 cm; Largura externa 0,890 cm. Altura Interna 0,395 cm e Altura Externa 0,435 cm. Cor – Conhaque Sombreado.	Unidade	LG	20	QUATROCENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 430,00	OITO MILE SEISCENTOS REAIS	R\$ 8.600,00



 Urnas EXG ( acima de 230 kg), no Formato SEXTAVADO. Material – Madeira de Pinus reforestado, com 18 mm de espessura, com forração em TNT com babado, com travesseiro solto, acabamento em verniz de alto brilho, com tampa e visor com( quatro) chavetas e 06( seis) alças parreiras. Laterais bordadas em baixo relevo.. Dimensão – Comprimento Interno 2,005 cm e comprimento externo 2,055 cm. Largura interna 0,805 cm; Largura externa 0,940 cm. Altura Interna 0,530 cm e Altura Externa 0,590 cm. Cor – Conhaque Sombreado.	Unidade	LG	10	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS	R\$ 480,00	QUATRO MIL E OITOCENTOS REAIS	R\$ 4.800,00
valor total			R\$ 32.400,00				

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 32.400,00 (TRINTA E DOIS MIL E QUATROCENTOS REAIS)**

**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**

**PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESENTA) DIAS**

INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS E OUTRO; TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; SEGURA EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS CAUSADOS Á CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE E PELA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

PARAIPABA-CE 28 DE JANEIRO DE 2022

*Antonio Sávio bezerra dos Santos*

Antonio Sávio bezerra dos Santos

CPF 906.373.303-82

PROPRIETARIO